



Toimintasuunnitelma 2023

Sosiaalitieteiden opiskelijain yhdistys Konstruktio ry

Johdanto

Helsingin yliopiston sosiaalitieteiden opiskelijajärjestö Konstruktio ry (tästä eteenpäin Konstruktio) aloitti tammikuussa 2023 kuudennen kokonaisen järjestövuotensa. Konstruktio ry:n päätarkoituksena on toimia yhdyssiteenä sosiaalitieteiden opiskelijoille Helsingin yliopistossa. Tämän tukemiseksi järjestö toteuttaa fuksitoimintaa ja muita yhteishenkeä luovia tapahtumia. Järjestö tekee edunvalvontaa koulutusohjelmiensa sisällä ja tekee koulutusta yhteiskunnallisesti näkyväksi. Vuodelle 2023 Konstruktio ry:n päätavoitteita ovat avoin keskustelu hallituksen jäsenten kesken, joka edesauttaa kaikkien jaksamista sekä asioissa perillä olemista. Myös yhteistyöhön eri sosiaalitieteiden ainejärjestöjen kanssa aiotaan panostaa, sillä halutaan yhtenäistää järjestöjen keskeistä toimintaa. Tavoitteena on myös yhdenvertaisuuden toteutumisen varmistaminen toiminnan kaikilla sektoreilla sekä Konstruktio toimintaperiaatteiden vakiinnuttaminen hallinnon sekä ulkoisen toiminnan osalta. Tapahtumista tehdään mahdollisimman houkuttelevia kaikille Konstruktio vaikutuspiirissä oleville opiskelijoille sekä kasvatetaan osallistujamääriä. Konstruktio ry aikoo myös panostaa siihen, että saisi enemmän toimintaa kansainvälisille opiskelijoille. Hallinnollisia toimenpiteitä selkeytetään ja luodaan niille kestävä jatkumopohja sekä varmistetaan hallitustoiminnan jatkuminen hallitusten vaihtojen ajan. Tätä jatkumoa vahvistetaan myös asiakirjojen tarkemmalla ja monipuolisemmalla käytöllä Teams-alustalla.

Toiminnan raamit

Konstruktio ry:n hallitus kokousta kerran kuussa kuun ensimmäisenä maanantaina, tarpeen mukaan useammin. Hallituksen kokoukset ovat kaikille jäsenille avoimia ja niistä ilmoitetaan sähköpostilistalla vähintään kolme päivää aikaisemmin. Aiemmasta poiketen Konstruktio

hallitus ei jakaannu eri tiimeihin, joita olivat hallintotiimi, hyvinvointitiimi, viestintätiimi ja tapahtumatiimi. Tänä vuonna pyrimme tekemään enemmän yhtenäisenä hallituksena.

Sääntömääräisessä kevätkokouksessa tarkastetaan edellisen vuoden toiminta sekä nykyisen hallituksen toimintasuunnitelma, ja vaalikokouksessa syksyllä valitaan uusi hallitus seuraavalle vuodelle. Näistä vuosikokouksista ilmoitetaan jäsenistölle vähintään 7 päivää ennen kokousta sähköpostilistalla ja Facebookissa. Järjestö ylläpitää jäsenrekisteriä, johon kerätään uusien opiskelijoiden opiskelijanumerot.

Konstruktion hallitus saa vertaistukea HYY:ltä, valtiotieteellisen tiedekunnan tiedekuntajärjestö Kannunvalajat ry:ltä sekä tiedekunnan muilta aine- ja opiskelijajärjestöiltä. Varsinkin muihin sosiaalitieteiden järjestöihin ollaan aktiivisesti yhteydessä ja järjestetään toimintaa ja tapahtumia yhdessä. Hallitus osallistuu HYY:n järjestämiin seminaareihin ja koulutuksiin ahkerasti sekä puheenjohtajat Kannunvalajien tarjoamiin puheenjohtajistoseminaareihin. Hallituksen jäsenet osallistuvat Kannunvalajien ylläpitämiin toimikuntiin omien vastualueidensa osalta. HYY:n toimintaan osallistumme tänä vuonna myös Fuksiseikkailuun.

Hallituksen jaksaminen on tärkeä osa järjestötoimintaa. Kartoitamme aktiivisesti kunkin hallituslaisen jaksamista ja työmäärää, sekä annamme kiitosta tehdystä työstä. Virkistäydymme keväällä ja syksyllä koko hallituksen kanssa yhteishengen, hyvinvoinnin ja motivaation takaamiseksi. Pyrimme luomaan hallitukseen avointa keskusteluilmapiiriä. Vuonna 2022 hallitus käytti sisäiseen viestintään Microsoft Teams -alustaa, jossa jokainen tiimi voi keskustella vastualueistaan omilla kanavillaan niin, että myös muilla hallituslaisilla on mahdollisuus nähdä ja kommentoida kanavien sisältöä. Näin ollen päätimme jatkaa Teamsin käyttöä myös kaudella 2023 painottaen sitä, että aiemmasta poiketen eri vastuutiimejä ei ole. Hallitus on vuoden alussa yhdessä sopinut säännöt, jotka käsittelevät keskinäistä viestintää ja keskustelukulttuuria.

Haluamme myös osallistaa jäsenistöä toiminnan suunnitteluun. Tätä toteutamme nostamalla aikaisempaa näkyvämmiin esiin palautelomaketta, niin nettisivuilla kuin sosiaalisessa mediassa. Pyrimme myös kartoittamaan jäsenten mielipiteitä ja ehdotuksia, esimerkiksi Instagram-kyselyjen avulla.

Vuonna 2023 hallituksen toimintaa luodaan järjestelmällisemmäksi, sekä vakiinnutetaan käytäntöjä, jotka vahvistavat hallituksen toiminnan jatkuvuutta myös hallitusten vaihdon yhteydessä. Vuoden 2023 hallituksen perehdytys järjestettiin livenä Valtikanvaihto-päivän merkeissä. Jotta voimme taata kaikkien mahdollisuuden osallistua Valtikanvaihto-päivään, päivämäärä sovitaan jo ennen syksyn vaalikokousta ja uuden hallituksen valintaa. Hallitus pitää myös Valtikanvaihto-päivän vuoden 2023 lopussa uuden hallituksen perehdyttämistä varten. Hallitus pitää tänä keväänä myös yhteiset ToSu-päivät, joiden aikana toimintasuunnitelmaa voi kirjoittaa yhdessä muiden hallituksen jäsenten kanssa, ja tarvittaessa on saatavilla vertaistukea kirjoittamiseen. Hallituspesteihin kuuluvia eri tehtäviä ja yksityiskohtia kehoitetaan myös kirjaamaan ylös laajemmin koko vuoden aikana, jotta Valtikanvaihto-päivillä eri tehtäviin perehdyttäminen sujuu mahdollisimman jouhevasti, ja uusi hallitus pääsee aloittamaan toimintansa sujuvasti.

Talous

Talousarvio on tehty sillä olettamalla, että vuosi tulee olemaan ensimmäinen vuosi vuoden 2020 jälkeen ilman koronan vaikutuksia. Tapahtumien määrä siis palaa normaalille tasolle. Vuonna 2023 luodaan toimiva kuluseuranta-Excel tapahtumien osalta, jotta seuraavina vuosina talousarvion tekeminen helpottuisi niiden osalta. Excelissä on selkeästi eriteltyä, mihin rahaa on kulunut ja mikä on kunkin tapahtuman tulos. Lisäksi toiminnasta tehdään kahdenkertainen kirjanpito ja kaikki kuitit sekä tositteet arkistoidaan.

Toiminnan tulojen osalta HYY:n avustukset tulevat olemaan järjestölle keskeisiä, minkä lisäksi Konstruktio voi etsiä erillisiä sponsoreita tulevia kuluja varten. Viime vuonna YKA:lta saatiin kaksi kertaa 500 euron avustus, mihin pyritään tänäkin vuonna. Suurimmat menot tulevat olemaan vuosijuhlat, sitsit sekä fuksitoiminta. Vuosijuhlat tulevat olemaan suurin menoerä kuluvalle tilikaudella, minkä takia siihen on kohdistettu eniten budjetoituja varoja. Lahjoitamme vuosijuhliemme lipuista osan hyväntekeväisyyteen Kehitysvammaliitolle. Sponsoreiksi tavoitellaan pääosin yrityksiltä, joiden arvoihin kuuluvat kestävä kehitys sekä yhteiskunnallinen vastuu. Toiminta-avustusten sekä sponsoreiden lisäksi saamme tuloja haalarimerkkien, järjestönauhojen sekä laulukirjojen myynnistä. Jäljellä olevat Konstruktio-colleget tullaan myymään tämän vuoden hallitukselle.

Viime kaudella käyttöön otetut pankkikortti ja puhelinliittymä todettiin olevan turhia kulueriä, vaikkakin pankkikortti helpotti esimerkiksi kokouseväiden hankkimista. Kortista päätettiin luopua sen vähäisen käytön vuoksi.

Vuoden 2022 tilinpäätöksen alijäämä ei anna todellista kuvaa vuoden 2022 taloudellisesta tilanteesta, koska Pikkulaskiais-liput ostettiin vuoden 2022 puolella, mutta vain pieni osa niistä myytiin saman vuoden puolella ja tulot näkyvät vuoden 2023 tuloissa. Todellisuudessa Konstruktiolla on siis ylijäämää, jota voidaan käyttää jäsenistön hyväksi. FC Muurisen Potku on keskeinen osa urheilutoimintaa, ja sen kausimaksujen maksaminen vie suurimman osan urheilubudjetista. Virkistys- ja koulutuskulujen budjetoinnissa on otettu huomioon loppuvuonna pidettävä perehdytyspäivä uusille hallituslaisille. Kulttuuri- sekä työelämätoiminnalle on myös omat budjettinsa, jota kulttuuri- ja urheiluvastaavat voivat käyttää. Konstruktion järjestölehtenä tunnettu Diskurssi tulevan vuoden aikana tulee julkaisemaan lehteä verkkoon. Paperilehdestä luopuminen on huomioitu Diskurssin toimintaan budjetoiduissa varoissa.

Konstruktion tavoite vuodelle 2023 on pysyä nollatuloisena. Nyrkkisääntönä taloudenpidossa pidetään sitä, että tapahtumista kertyvät tulot ovat yhtä suuret kuin tapahtumien menot.

Viestintä

Vuoden 2023 tavoitteena on tehdä Konstruktion viestinnästä helpommin lähestyttävää, ajankohtaista sekä selkeää. Konstruktion viestintä tulisi tavoittaa mahdollisimman laajasti niin nykyisen jäsenistön, alumnit, kansainväliset opiskelijat sekä uudet, vasta sosiaalitieteiden opiskelusta kiinnostuneet henkilöt ja koulutuslinjalle hakijat. Kaiken viestinnän tavoitteena on olla sekä suomeksi että englanniksi. Viestintää jatketaan Instagramissa, Facebookissa, sähköpostilistalla, nettisivuilla, LinkedIn sekä uutena kanavana TikTok. Sosiaalisen median viestinnässä tavoitteena on uudistaa visuaalista ilmettä ja johdonmukaistaa ulkoasua. TikTokin avulla pyrimme tekemään rennompaa sekä enemmän opiskelijoita tavoittavaa sisältöä.

Konstruktion sähköpostilistalle tullaan lähettämään maanantaisin viikkokirje, joka sisältää tulevan viikon tapahtumat sekä tarvittaessa käynnissä olevat haut ja tulevien viikkojen tärkeimmät tapahtumat/lipunmyynti. Tapahtumat kerätään pääsääntöisesti sosiaalitieteiden järjestöjen ja Kannunvalajien sivuilta. Sähköpostilistan tavoitteena on myös toimia

tiedottavana linkkinä jäsenistön sekä muiden yliopiston ulkopuolisten toimijoiden välillä. Sähköpostilistalle lähetetään myös avoin kokouskutsu ja kokouksen esityslista.

Konstruktion nettisivuille tavoitteena vuonna 2023 olisi uudistaa myös visuaalista ulkoasua vastaamaan muiden kanavien teemaa. Nettisivujen tarkoituksena on toimia infokanavana varsinkin niille, jotka eivät vielä tiedä Konstruktion toiminnasta. Pää tavoitteena olisi tiedottaa selkeästi ensimmäisen vuoden opiskelijoita kevään info- tai tutustumistapahtumista sekä syksyn orientaatioviikosta. Nettisivuilta on tarkoitus löytyä kaikki tieto järjestön toiminnasta, hallituksen jäsenistöstä sekä heidän yhteystietonsa.

Opintoasiat

Konstruktio ry:n opintovastaava tulee keskittymään vuonna 2023 sosiaalitieteiden opiskelijoiden edunvalvontaan. Opintovastaavan tavoitteena on tarjota matalan kynnyksen apua erityisesti sosiaalitieteiden kandiopiskelijoille. Opintovastaavan yhteystiedot löytyvät Konstruktion ry:n verkkosivuilta, ja ne välitetään myös lukuvuoden 2023–2024 fukseille orientaatioviikon yhteydessä. Tiedottaminen opintoihin liittyvistä asioista tapahtuu ensisijaisesti sosiaalisessa mediassa sekä Konstruktion ry:n sähköpostilistalla.

Opintovastaava edelleen seuraa, miten lähiopetukseen palaaminen toteutuu korona-ajan etäopetuksen jälkeen. Opetuksessa keskitytään valvomaan sen laatua, kurssien vaativuutta ja työmäärää sekä opiskelijoiden jaksamista ja hyvinvointia. Opintovastaava tarkkailee aktiivisesti kurssien kuvauksia sekä suorittamisvaatimuksia, jotta mahdolliset ongelmakohdat ja/tai päällekkäisyydet esimerkiksi tenttien ja pakollisten kurssien kohdalla tulevat huomioiduksi ajoissa. Lisäksi aiomme ottaa käyttöön opintokyselyn, jonka kautta opiskelijat voivat olla milloin tahansa matalalla kynnyksellä yhteydessä opintoasioihin liittyen. Mahdollisissa ongelmatilanteissa opintovastaava vie asian tarvittaessa käsiteltäväksi eteenpäin siitä vastaavalle taholle.

Opintovastaava tekee tiivistä yhteistyötä muiden valtiotieteellisen tiedekunnan sekä sosiaalitieteiden ainejärjestöjen opintovastaavien kanssa. Tämän lisäksi opintovastaava toimii yhteistyössä yliopiston opettajien ja hallinnon kanssa. Konstruktion ry ja Konstruktion ry:n opintovastaava järjestävät myös opintoaiheisia tapahtumia, kuten keväisin sosiaalitieteisiin

hakevien Tsemppi-illan ja syksyisin uusille sosiaalitieteen opiskelijoille suunnatun Järjestöpiknikin. Tapahtumat järjestetään yhteistyössä muiden sosiaalitieteiden ainejärjestöjen ja opintotoimijoiden sekä tiedekunnan henkilökunnan kanssa.

Fuksi- ja tutoritoiminta

Yksi konstruktion keskeisimmistä tehtävistä on lukuvuoden alkuun kuuluva fuksi- ja tutoritoiminta. Fuksi- ja tutoritoimintaan kuuluvat tiivis yhteistyö sekä valtiotieteellisen tiedekunnan tuutoreiden että Kannunvalajat ry:n fuksikapteenin kanssa. Uusien fuksien sopeutuminen valtsikan omaan yhteisöön on meille todella tärkeää ja tämä tulee ilmenemään muun muassa panostuksessa tutoritoimintaan. Haluamme myös ylläpitää dialogia eri ainejärjestöjen kanssa, jotta uudet opiskelijat saavat käsiinsä kaikki tarvittavat tiedot sosiaalitieteiden eri opintosuunnista.

Konstruktio ry:n hallituksen tutori- ja fuksivastaavat ovat linkki niin hallituksen ja uusien opiskelijoiden kuin hallituksen ja tuutoreidenkin välillä. Fuksisyksy on todella tapahtumarikas ja intensiivinen tuutoreille, minkä vuoksi tavoitteenamme onkin fuksien ja tutorien välinen tehokas yhteydenpito, sekä tuutoreiden mahdollisimman tiivis tukeminen koko syksyn 2023 ajan. Molemmat Konstruktion fuksi- ja tutorivastaavat pyrkivät myös tiiviiseen ja vastavuoroiseen yhteistyöhön syksyllä, jotta hommaa ei kasaannu liikaa eri osapuolille.

Kun uudet vuoden 2023 tutorit on valittu, muodostetaan tutoriparit, joissa tuutorointi toteutetaan. Konstruktio ry:n tutori- ja fuksivastaavat myös luovat uusille tuutoreille yhteisen viestintäkanavan WhatsApp-sovellukseen, jotta kommunikaatio uusien tuutoreiden sekä Konstruktion tutori- ja fuksivastaavien välillä olisi vaivatonta. Tutoritoiminta alkaa siitä, kun tutorit ottavat yhteyttä omiin fukseihinsa. Tämän lisäksi valitaan ainakin kaksi vastuututoria, jotka ottavat vastuulleen sosiaalitieteiden kandi-, maisteri- ja vaihto-opiskelijoiden jakamisen tutoriryhmiin. Vastuututorit ovat myös vastuussa tuutoreiden esittelyjen keräämisestä ja julkaisemisesta @sostuutorit Instagram -käyttäjälle ja heillä on keskeinen rooli niissä alkusyksyn tapahtumissa, joiden järjestäminen on tuutoreiden vastuulla. Konstruktion tutori- ja fuksivastaavat ovat yhdessä vastuussa tutoritoiminnan aloituksen organisoinnista ja aikataulutuksesta.

Vaikka kandi-, vaihto- ja maisteriopiskelijat jaetaan erillisiin tuutoriryhmiin, kaikki uudet opiskelijat ovat tapahtumiimme tervetulleita. Kaikkien fuksien huomioimiseksi tapahtumat järjestetään kaksikielisinä ja mahdolliset tarpeet erityisjärjestelyille otetaan huomioon.

Konstruktion fuksi- ja tuutorivastaavat ovat vastuussa Konstruktion fukseille suunnattujen tapahtumien organisoinnista, erityisesti lukuvuoden alkaessa, Konstruktion hallituksen ja muiden toimijoiden kanssa. Syksyn alussa järjestettävä orientaatioviikko ja muut opintojen alun tapahtumat ovat hyvin merkittävässä roolissa yhteishengen sekä uusien ystävyysuhteiden edistämässä, minkä vuoksi fukseille suunnatut tapahtumat aiotaan suunnitella ajoissa ja huolellisesti. Tulemmekin järjestämään ainakin fuksien uusien illan, olympialaiset ja noppasafarin. Syksyn aikana pyrimme järjestämään myös fuksisitsit ja fuksiaiset. Perinteeksi muodostuneen fuksimökin sijaan olemme kiinnostuneita organisoimaan fukseille yhden yön verran leirielämää Nuuksiossa. Jotta sosiaalitieteiden ainejärjestökenttä tulisi tutuksi, järjestämme orientaatioviikolla myös muiden alamme järjestöjen kanssa yhteistyössä ainejärjestöpiknikin, jossa eri järjestöt pääsevät rennossa ilmapiirissä esittäytymään. Tämän lisäksi pyrimme järjestämään tutustumista YKA:an.

Pidämme yhdenvertaisuutta ja yhteenkuuluvuutta tärkeänä. Luomme tapahtumissa hyvää yhteishenkeä ja otamme kaikki huomioon, jotta toimintamme olisi mieluisaa kaikille. Etenkin orientaatioviikolla ja fuksitapahtumissa kiinnitämme erityistä huomiota siihen, että kaikki on huomioitu tapahtumien suunnittelussa ja toteutuksessa. Tämän mahdollistaa muun muassa monipuoliset tapahtumat ja tuutorien koulutus.

Tilat

Tänä vuonna Konstruktion toiminnassa käytetään edelleen pääasiassa Uuden Ylioppilastalon Kannuklusteria, Alina-salia, Kannunvalajien Kuppalaa ja myös muita vuokrattavia tiloja, kuten Pykälää. Uuden Ylioppilastalon remontin valmistuessa tiloja päästään käyttämään taas normaalisti. Kannunklusterin laajat kulkuoikeudet haettiin neljälle hallituksen jäsenelle, jotka käyvät tilakoulutuksen Kannunvalajien ilmoittamana ajankohtana. Kuppalan avaimia haetaan hallituslaisille, jotka tulevat käymään myös tilakoulutuksen, kun se pidetään. Konstruktio sitoutuu käyttämään tiloja niitä koskevien sääntöjen ja ohjeiden mukaisesti. Tapahtumissamme sitoudumme noudattamaan Kannunvalajien turvallisemman tilan periaatteita. Huolehdimme,

että tiloja käytetään kunnioittaen, ja pidämme huolta tilojen siisteydestä. Varmistamme myös, että tapahtumiin osallistuvat henkilöt noudattavat tilojen sääntöjä.

Juhlat ja virkistys

Konstruktio juhliin ja virkistykseen tulee toimikauden 2023 aikana kuulumaan kattavasti erilaisia tapahtumia. Virkistystapahtumat ovat tärkeä osa opiskelijaelämää, joten niitä on syytä tarjota riittävä määrä. Tapahtumista järjestetään sellaisia, että mahdollisimman moni voi niihin osallistua. Tapahtumista ilmoitetaan hyvissä ajoin, jotta esimerkiksi työssäkäyvät voivat suunnitella työvuorojaan. Tapahtumien mainostaminen tapahtuu sosiaalisessa mediassa sekä tapahtumista lähetetään tiedotuksia Konstruktio sähköpostista jäsenistölle. Tapahtumakuvauksien kirjoittaminen myös englanniksi on tärkeää, jotta tapahtumat ovat helposti lähestyttäviä myös esimerkiksi kansainvälisille opiskelijoille.

Kevätlukukauden tapahtumia

Kevätlukukauden tapahtumien ideointi alkoi tapahtumavastaavien tapaamisilla, joissa ideoitiin ja kartoitettiin kevään tapahtumia. Tulevia tapahtumia kartoitettiin myös hallituksen puheenjohtajiston, hallituksen sekä koulutusohjelman edustajien kanssa. Tavoitteeksemme asetimme järjestää monipuolisia ja kaikille avoimia tapahtumia. Kevään tapahtumista osa on uusia ja osa aiemmin hyväksi todettuja. Kevätlukukaudella panostamme kansainvälisiin tapahtumiin ja erityisesti ukrainalaisten opiskelijoiden osallistamiseen järjestämme opiskelijakulttuuriin koulutusohjelman tuen ja rahoituksen avulla.

Ensimmäinen tapahtuma tulee olemaan ohjelman ja Cissin kanssa yhteistyössä toteutettu kansainvälinen Kuppala-ilta. Muita kevään tapahtumia tulevat olemaan englanninkieliset sitsit, sitsit Alina-salissa, mahdollisesti bileet yhteistyössä jonkun toisen järjestön kanssa ja Konstruktio oma vapputapahtuma. Lisäksi kevään suurimpana tapahtumana Konstruktio juhlii 6v-vuosijuhlia.

Syyslukukauden tapahtumia

Syksyllä suuri osa tapahtumista liittyy uusien opiskelijoiden integroimiseen opiskelijayhteisöön, kuten uusien ilta, orientaatioviikko, Amazing SOS-race sekä fuksisitsit, ja näitä suunnitellaan yhdessä fuksi- ja tuutorvastaavien kanssa. Tulemme kuitenkin järjestämään myös vanhoille opiskelijoille tapahtumia. Fuksien omien sitsien lisäksi järjestämme ainakin yhden kaikille vuosikursseille avoimet sitsit. Tapahtumia, jotka ovat olleet

aiemmin suosiossa, ovat ensimmäisen opintotuen bileet, VYR, kaverisitsit, haalaribileet sekä pikkujoulut. Lisäksi järjestämme bileet, joihin tiedustelemme mahdollisuutta järjestää ne yhteistyössä muiden valtiotieteellisen koulutusohjelmien kanssa. Järjestö osallistuu myös mahdollisesti itsenäisyyspäivänä ylioppilaiden yhteiseen soihtukulkueeseen. Tapahtumien suunnittelussa mahdollistamme poikkitieteellisen tutustumisen muiden alojen opiskelijoiden kanssa, koska näemme tärkeänä järjestön tehtävänä mahdollistaa opiskelijoille poikkitieteellistäkin tutustumista, joka saattaa tuntua muuten vaikealta.

Urheilu

Konstruktio ry:n tavoitteena on urheilun osalta järjestää opiskelijoille monipuolista ja edullista urheilutoimintaa matalalla kynnyksellä. On tärkeää tarjota opiskelijoille juhlatapahtumien, kuten sitsien sekä muiden isompien tapahtumien ohella myös muuta vaihtoehtoista virkistystoimintaa opintojen vastapainoksi. Urheilutoiminnan järjestämisessä on tärkeää, että se huomioisi kaiken tasoiset liikkujat, jolloin liikunnan iloa voitaisiin tarjota kaikille kiinnostuneille ja halukkaille. Myös mm. esteettömyys sekä kansainvälisten opiskelijoiden osallistaminen pyritään urheilutoiminnassa mahdollisimman hyvin huomioimaan.

Vuonna 2022 Konstruktio ry järjesti kaksi urheilutapahtumaa, joista syksyn pesäpalloturnaustapahtuma toteutettiin yhteistyössä KTTO:n kanssa. Järjestöjen välinen yhteistyö näkyi siis myös urheilutapahtumien lomassa. Urheilutapahtumiin liittyvää järjestöyhteistyötä on suunnitelmissa pitää silmällä myös vuonna 2023.

Sosiaalitieteiden jalkapallojoukkue FC Muurisen Potku, tuttavallisemmin MuPo, on viime vuosina ollut hieman irrallisempi kokonaisuus Konstruktio ry:n toiminnasta. Tämä on näkynyt esimerkiksi Konstruktio ja MuPon erillisinä viestintäkanavina sekä hallinnointiasioissa. Konstruktio on kuitenkin esimerkiksi hoitanut MuPoon liittyvää mainostusta esimerkiksi syksyn fuksitapahtumissa. MuPon pieni irrallisuus Konstruktio ry:stä on kuitenkin johtanut siihen, että tietoisuus jalkapallojoukkueesta sekä sen toiminnasta on jäänyt osalta opiskelijoista, erityisesti uusilta opiskelijoilta pimentoon. Uusien opiskelijoiden aktiivisuus ja kiinnostus MuPoa kohtaan olisivat erityisen arvokkaita toiminnan ylläpitämisen kannalta. Tästä syystä vuonna 2023 suunnitelmissa olisi, että esimerkiksi viestintä MuPon toiminnasta laajennettaisiin Konstruktio ry:n kanaville, jolloin toiminnasta kiinnostuneet saavutettaisiin mahdollisimman laajasti. Vuosina 2021 ja 2022 MuPo osallistui valtsikan futisturnaukseen, ja

tämä olisi suunnitelmissa myös 2023. MuPo on myös perinteisesti osallistunut Unisportin kevät- ja syyskaudelle, sekä talvella Unisportin futsal-sarjaan. Tulevasta urheilutoiminnasta pyritään hyvissä ajoin tiedottamaan Konstruktio ry:n viestintäkanavilla, pääsääntöisesti Instagramissa ja Facebookissa, jolloin tiedot tapahtumasta ja sen yksityiskohdista saavuttaisivat mahdollisimman monen.

Kulttuuri

Kulttuurin osalta Konstruktio ry:n tavoitteena on vuonna 2023 järjestää opiskelijoille monipuolista kulttuuritoimintaa matalalla kynnyksellä sekä kohtuuhintaisesti. Aikaisempina vuosina järjestettyjä kulttuuritapahtumia ovat olleet mm. museo- ja teatterivierailut sekä lautapeli- ja karaokeillat. Tällaisten tapahtumien järjestäminen on myös vuonna 2023 suunnitelmissa. Kulttuuritoiminnan järjestämisessä haluamme kiinnittää huomiota siihen, että tapahtumat olisivat helposti lähestyttäviä, mahdollisimman esteettömiä sekä avoimia myös kansainvälisille opiskelijoille. Kulttuuritoiminnasta pyritään tiedottamaan hyvissä ajoin Konstruktio ry:n viestintäkanavilla, eli pääsääntöisesti Instagramissa ja Facebookissa, jolloin tieto tapahtumasta ja sen yksityiskohdista saavuttaisi mahdollisimman monen.

Vuonna 2022 kulttuuritoiminta jäi muuhun toimintaan verrattuna hieman taka-alalle, johtuen osittain esimerkiksi epävakasta budjettitilanteesta sekä muiden tapahtumien aktiivisesta valmistelusta. Osallistujamäärät kulttuuritapahtumiin olivat myös yleisesti ottaen vähäisempiä muihin tapahtumiin verrattuna, jolloin vuonna 2023 yhteistyötapahtumat muiden järjestöjen kanssa olisivat kannattavia. Keväällä 2023 on suunnitelmissa toteuttaa yhteislähtö täysin päihteettömään Sober Furious -tapahtumaan, johon osallistuminen oli vuonna 2022 suosittua.

Kansainvälisyys

Vuonna 2023 Konstruktio asettaa yhteiseksi tavoitteekseen yhä sujuvamman yhteistyön kansainvälisten opiskelijoiden ja heille suunnattujen järjestöjen kanssa. Konstruktio panostaa kansainvälisyyteen viestimällä yhdenvertaisuussuunnitelman mukaisesti suomeksi, englanniksi sekä mahdollisuuksien mukaan myös ruotsiksi.

Tavoitteena on laajentaa yhteistyötä valtiotieteellisen tiedekunnan Cissi ry:n kanssa ja tehdä kaikesta Konstruktio toiminnasta helpommin lähestyttävää myös kansainvälisille opiskelijoille. Keväällä (20.2.2023) Konstruktio ja Cissi ry järjestävät yhteistyössä pre-

Laskiaistapahtuman, joka on suunnattu erityisesti ukrainalaisille sosiaalitieteiden opiskelijoille. Suunnitteilla on myös muita yhteistapahtumia Cissi ry:n kanssa tulevalle vuodelle. Jatkamme myös yhteistyötä kansainvälisiä opiskelijoita tuutoroivien opiskelijoiden kanssa. Aiomme myös tuoda esille vaihto-opiskelua sosiaalisen median kanavissamme. Konstruktio panostaa kansainvälisyyteen myös yrityssuhderintamalla sekä sosiaalisessa mediassa.

Työelämä ja yrityssuhteet

Konstruktio jatkaa yhteistyötä muiden sosiaalitieteiden ainejärjestöjen kanssa, ja edistää hallituskautensa aikana jäsenistönsä tietoisuutta työelämän mahdollisuuksista, kuten työurista ja työnantajista. Lisäksi työelämä- ja yrityssuhdevastaava on verkostoitunut yhdessä muiden tiedekunnan ainejärjestöjen sekä esimerkiksi Yhteiskunta-alan korkeakoulutettujen ja SYY-Helsingin kanssa. Näiden toimijoiden kanssa Konstruktio ry pyrkii järjestämään yhdessä työelämään liittyvää viestintää ja tapahtumia. Kommunikoimme valtiotieteellisen tiedekunnan muiden opiskelija- ja ainejärjestöjen kanssa erilaisilla foorumeilla, joiden avulla varmistamme sen, että järjestöt eivät järjestä päällekkäisiä työelämätapauksia. Työelämä- ja yrityssuhdevastaava päivittää Konstruktioon LinkedIn-sivua, jonne julkaistaan erilaisia jäsenistöämme kiinnostavia työelämäaiheisia uutisia, kuten työpaikkailmoituksia ja vinkkejä työnhakuun. Lisäksi tilillä julkaistaan mahdollisia yhteistyöpostauksia, jotka julkaistaan myös Konstruktioon virallisilla tiedotuskanavilla.

Yrityssuhteiden osalta Konstruktio tekee yhteistyötä ainoastaan sellaisten yritysten kanssa, joiden toiminta on linjassa järjestön arvojen kanssa. Ympäristöystävällisyys on Konstruktioon tärkeä arvo, minkä takia sponsoreiksi haetaan esimerkiksi kasviproteiinin tuottajia. Haemme Yhteiskunta-alan korkeakoulutetut ry:ltä (YKA) järjestötukea erilaisten tapahtumien, kuten vuosijuhlien järjestämistä varten. Vuosijuhliin pyritään saamaan lisäksi muita tapahtumasponsoreita. Tavoitteenamme on muodostaa tällä hallituskaudella Konstruktioon myös pitkäkestoisempia yhteistyösopimuksia tukemaan monipuolisten tapahtumien järjestämistä jäsenistölle.

Yhdenvertaisuus

Konstruktio sitoutuu noudattamaan Kannunvalajien turvallisemman tilan periaatteita sekä Valtsikan yhdenvertaisuussuunnitelmaa (2019–2023). Konstruktioilla on yhdenvertaisuusvastaava (vuonna 2023 Aliisa Kankaanpää), joka toimii myös häirintäyhdyshenkilönä. Yhdenvertaisuusvastaavaan voi olla yhteydessä sähköpostilla tai ongelmatilanelomakkeella ja hänen yhteystietonsa sekä ongelmatilanelomake ovat helposti saatavilla Konstruktioilla nettisivuilla ja sosiaalisissa medioissa; niistä viestitään myös jäsenistölle. Yhdenvertaisuusvastaava osallistuu tuleviin HYY:n yhdenvertaisuus- sekä tapahtumaturvallisuuskoulutuksiin. Konstruktioon kaikkiin tapahtumiin valitaan vähintään yksi tapahtumaturvallisuushenkilö, joka on selkeästi ilmoitettu sekä tapahtumakuvauksessa että tapahtuman alussa. Tapahtumaturvallisuushenkilö on tavoitettavissa koko tapahtuman ajan, sekä tarvittaessa myös tapahtuman jälkeen, mahdollisissa ongelmatilanteissa ja pitää päällään joko huomioliiviä tai -nauhaa.

Konstruktioilla on käytössä ongelmatilanelomake, jossa voi kertoa kokemastaan häirinnästä. Ongelmatilanelomakkeen käyttöoikeudet ovat häirintäyhdyshenkilöllä ja tarpeen vaatiessa myös puheenjohtajalla. Huolehdimme lomakkeen helposta saatavuudesta ja jaamme lomaketta etenkin tapahtumien jälkeen. Ongelmatilanelomaketta seurataan aktiivisesti ja se on monikielinen (suomeksi, ruotsiksi ja englanniksi). Linkki ongelmatilanelomakkeeseen: <https://elomake.helsinki.fi/lomakkeet/82758/lomake.html>

Konstruktio järjestää monipuolisia tapahtumia, kuten juhlia ja illanviettoja aina varmistaen, että mahdollista on osallistua myös alkoholittomasti, työelämätapauksia, kuten excursioita, kulttuuritapahtumia, liikunta- ja hyvinvointitapahtumia sekä yhteistyötapahtumia. Meille on tärkeää, että Konstruktio tapahtumissa jokaisella on turvallinen ja kunnioitettu olo. Haluamme kaikkien oikeuksien toteutuvan yhdenvertaisesti ja varmistaa, että kaikki kokevat olevansa tervetulleita. Tapahtumia suunnataan niin uudelle jäsenistölle kuin myös vanhempienkin vuosikurssien opiskelijoille sekä kansainvälisille opiskelijoille. Tapahtumissa otetaan huomioon esteettömyys, ja Konstruktio hallitus pyrkii mahdollisuuksien mukaan järjestämään tapahtumansa esteettömissä tiloissa. Tapahtumat järjestetään niin, että osallistumismaksut ovat mahdollisimman pieniä, jolloin jokaisella on mahdollisuus osallistua toimintaan.

Konstruktio on poliittisesti sitoutumaton eikä ketään jätetä ulkopuolelle poliittisten tai muiden arvokysymysten perusteella. Konstruktio sitoutuu avoimeen vuoropuheluun ja välttää muun

muussa poliittisesti arkaluontoisten laulujen laulamista sitseillä ja muissa tapahtumissa. Tapahtumissa ja muussa toiminnassa huomioidaan sukupuolen moninaisuus ja seksuaalivähemmistöt sekä kyseenalaistetaan ja puretaan sukupuoleen, sukupuolirooleihin ja seksuaalisuuteen liittyviä ennakkoluuloja ja stereotyyppioita. Jokaiseen tapahtumaan pyritään myös mahdollisuuksien mukaan järjestämään sukupuolineutraalit saniteetitilat. Konstruktio sitoutuu antirasistisiin toimintaperiaatteisiin ja suhtautuu monikulttuurisuuteen sensitiivisesti. Monikulttuurisuuden kunnioittaminen huomioidaan konkreettisesti erityisesti tapahtumien teemoissa ja huumorissa, kuten sitsilaulujen sanoituksissa.

Vuonna 2023 yhdenvertaisuusvastaava pyrkii edistämään ja ylläpitämään yhdenvertaisuutta ja tasa-arvoa sosiaalitieteiden sisällä, erityisesti Konstruktiojärjestämässä tapahtumissa ja toiminnassa yleisesti. Tavoitteena on edistää avointa vuoropuhelua Konstruktiojärjestämisen ja jäsenistön välillä sekä olla helposti lähestyttävä, jotta erilaisista ongelmatilanteista tullaan tietoisiksi. Yhdenvertaisuusvastaavaan voi olla yhteydessä matalalla kynnyksellä.

Ympäristö

Konstruktio pitää yllä ympäristöystävällistä linjaansa hallituskaudella 2023. Tulemme myös tällä hallituskaudella pitämään tiivistä yhteistyötä HYY:n ympäristövaliokunnan kanssa. Kevään ja syksyn aikana ympäristövastaava huolehtii, että järjestömmme tapahtumat kuten vujut ja sitsit järjestetään mahdollisimman ympäristöystävällisesti ja eettisesti. Linjauksena on, että vujuilla ja sitseillä sekä muissa tapahtumissamme tullaan tarjoilemaan ainoastaan vegaanista ruokaa. Varmistamme myös, että kaikissa tapahtumissamme käytettävät materiaalit ovat ympäristöystävällisiä sekä pyrimme vähentämään ruokahävikkiä. Lisäksi on tärkeää, että yritykset, joiden kanssa teemme yhteistyötä jakavat myös järjestömmme arvot ympäristön ja eettisyyden kannalta.

Tulevan vuoden sitseillä ympäristövastaava varmistaa myös, että esimerkiksi sitseillä tarjottava ruoka on mahdollisimman ympäristöystävällistä sekä muut vujuilla käytettävät materiaalit ovat helposti joko uudelleen käytettävissä tai kierrätettävissä. Ympäristövastaava huolehtii, että kaikissa Konstruktiojärjestämässä tapahtumissa toteutuu mahdollisuus kierrättää esimerkiksi juomatölkit, ja että esimerkiksi ulkotapahtumissa alueet jäävät siistiksi ja käytetyt roskat kerätään pois eikä luontoa vahingoiteta. Näitä toimintamalleja Konstruktiossa on korostettu koko järjestön olemassaolon aikana ja tulemme tekemään niin myös jatkossa. Ympäristövastaava takaa myös tulevana vuonna, että Konstruktio ry:n toiminta on kaikilta osin ympäristöystävällistä, eettisesti

kestävää sekä osallistuu mahdollisiin koulutuksiin, jossa järjestön ympäristötoimintaa voidaan vahvistaa ja parantaa entisestään.

Diskurssi-lehti

Konstruktio ry:n piirissä toimiva Diskurssi on sosiaalitieteiden yhteinen ainejärjestölehti. Diskurssin toiminta on oletettavasti osin yleiseen yhteiskunnalliseen tilanteeseen liittyvistä syistä ollut varsin pienimuotoista viime vuosina vallinneen COVID-19 pandemian aikana. Vuonna 2022 ei julkaistu lainkaan paperilehteä, vaan ainoastaan verkkosisältöjä Wordpress-blogialustalla. Vuoden 2022 saavutuksia oli visuaalisen ilmeen uudistaminen ja yhdenmukaistaminen esimerkiksi logon osalta, minkä toimituskuntaan kuuluva henkilö mahdollisti osaamisellaan. On vielä avoin kysymys, onko vuonna 2023 tarkoituksena palata paperilehteen, vai pysymmekö jatkossa täysin sähköisenä julkaisuna. Jälkimmäistä puoltavat kustannukset, painatuksen ympäristökuorma, sekä paperilehteä parempi saavutettavuus esimerkiksi näkörajoitteisille. Toisaalta taas paperilehdellä lienee helpompi tavoittaa lukijoita sekä saada näkyvyyttä. Taitettu lehti on myös fyysinen, kosketeltava artefakti, kun taas verkkojulkaisu hukkuu helposti kaiken muun digitaalisen informaatiovirran joukkoon.

Keväällä 2023 Diskurssin päätoimittajana aloitti Lauri Kauppila (sosiologia, Konstruktio ry). Diskurssi on päätoimittajan näkökulmasta haastavassa murrosvaiheessa, kun useampi edellisvuoden aktiiveista ovat ilmoittaneet jättäytyvänsä toistaiseksi lehden tekemisestä esimerkiksi vaihto-opintojen vuoksi. Diskurssin vuoden ensimmäiseen kokoukseen 9.2.2023 ei tullut lainkaan osanottajia päätoimittajan lisäksi. Tämän takia, tämä toimintasuunnitelma jättäytyy melko abstraktille tasolle, ja toiminnan suunta tulee tarkentumaan, kunhan toimitukseen saadaan lisää tekijöitä. Onkin selkeästi syytä suunnata niin toimintaa kuin budjettia etenkin alkuvuoden osalta uusien tekijöiden tavoittamiseen ja uusien toimintamuotojen ideoimiseen sekä tätä palvelemaan viestintään. Edellisen vuoden pohdintoja seuraten Diskurssille pyritään rakentamaan aktiivisempi sosiaalisen median presenssi erityisesti Instagram-alustalla säännöllisillä ja positiivisesti huomiota herättävillä julkaisuilla, jotka ovat linjassa julkaisun uuden ilmeen ja teeman kanssa.

Edellisen vuoden suunnitelmia jatkaen vuonna 2023 voidaan nostaa uudelleen esille mahdollisuus tuottaa sisältöä useammalla kielellä eri yleisöjen tavoittamiseksi laajemmin

kohderyhmän piiristä. Tämän lisäksi viime vuonna oli esillä ajatus Diskurssin puitteissa tehtävästä podcast-tuotannosta, mutta tämän toteutuminen edellyttäisi, että saadaan koottua riittävä määrä sitoutuneita tekijöitä. Päätoimituksen visiossa Diskurssi 2023 pyrkii tuomaan esille sosiaalitieteiden opiskelijoiden kokemuksia ja ajatuksia, sekä puhuttelemaan viiteryhmäänsä raikkaalla ja ajankohtaisella otteella kaihtamatta vaikeidenkaan aiheiden käsittelyä, jotta lehti voisi toimia sosiaalitieteiden yhteisenä keskustelun ja ajatusten vaihdon alustana. Samalla Diskurssi tarjoaa matalan kynnyksen mahdollisuuksia kokeilla ja saada esimerkiksi mediatyön, sisällöntuotannon ja viestinnän kannalta relevanttia kokemusta. Näillä tulevaisuuden näkymillä pyrimme hakemaan tälle vuodelle HYY:n järjestölehtitukea toiminnan uudelleen virvoittamiseksi.